L. S.

Lecta Correcta.

(Originalulă pe hărtia, înălțime 19c. 2mm., lățime 31c. 5mm., în archiva d-lui Ar. Densușianu, dosariul 2340.

Sigilulă principelui cu ună diametru de 5c. 9mm., imprimată peste hărtia în cără roșă, represintă la mijlocă două scuturi, unulă mai mare cu armele Transilvaniei, avëndă susă sôrele și semi-luna, iar josă acvila și cele șapte castele. La mijlocă în scutulă Transilvaniei figură scutulă familiei Racoșesciloră divizată în două secțiuni, de asupra : acvila cu aripele întinse privindă în stânga, iar de desuptă: o rôtă.

(1) Titlulă de «nobilă» ce se dă aici lui Comșa Bolovană arată că boeria lui se confirmase și de principii transilvani.

In legenda se potî distinge următoarele caractere: GEORGIV. RAK. CI. D. G. PRINCE. S. TRA. . IÆ. PART. REG. HVN. DO. ET. SICCO. adecă: Georgivs Rakoci Dei gratia princeps Transilvaniae, partium regni Hungariae Dominus et Sicularum Comes.)

XI.

1657, Maiî 26.

Susana Lorantffi, vëduva principelui transilvanî George Rakotzi I, face recensemîntulî boerilorî și alî libertinilorî din țera Făgărașului, și confirmă în statulî boerescî pe frațî Nicolae, Négoe și Stanî Ursî din comuna Margine, ordônă să fiă recunoscuțî ca boerî adevărațî și incontestabilî, și le întăresce ereditățîle lorî saî a patra parte din întregî Boeronatulî.

Nos Susanna Lorantffi Serenissimi quondam Domini Georgii Rakoci Principis Transylvaniae, partium Regni Hungariae Domini, et Sicularum Comitis, ut Relicta Vidua, Memoriae Commendamus tenore praesentium significantes quibus expedit universis, Quod cum nos statum et Conditionem universorum et singulorum *Boerorum* et *Libertinorum* nostrorum Districtus *Terrae nostrae Fogaras* Cognoscere volentes, praeteritis diebus ipsis Anni Lustrum indixissemus, tunc inter alios strenui quoque *Nicolaus, Nyagoi* et *Sztan Ursz*¹⁾ de Mardsina, coram nobis Comparuerunt supplicantes; Cuius Conditione et iuribus antiquis, quibus hactenus gavisî erant, per nos diligenter examinatis et cognitis, quia digni a nobis habiti sunt, quod in *statu Boeronali etiam in posterum permaneant*, id ipsis annuendas et gratiose dandas duximus, ut *omnibus et singulis iis privilegiis, immunitatibus et praerogativis, quibus ceteri veri indubitati praedicti Districtus huius nostri Fogarasiensis Boerones, ab antiquo usi et gavisî sunt*, ipsi quoque praenominati fratres carnales haeredesque ipsorum: universi successivis, semper temporibus, uti, frui, et gaudere possint, atque valeant; Et nihilominus pro ampliori erga eosdem *Nicolaum, Nyagoi, et Sztan Ursz, de Mardsina* fratres carnales Boerones munificentiae nostrae Principalis declaratione totalem et integram quartam partem *integri Boerona-*